PORTARIA Nº 024/2017

O DIRETOR ACADÊMICO DA FACULDADE SANTÍSSIMO SACRAMENTO
- FSSS, no uso de suas atribuições regimentais, Resolve Deferir o pedido de Cancelamento
de matrícula no curso de Pós-Graduação da aluna conforme quadro abaixo.

Alagoinhas, 08 de março de 2017.

Joilson Romancí Severo Borges
Diretor Acadêmico da F.SS.S.

NOME CURSO DATA

Domingas Gonçalves de Souza Planejamento e Consultoria Contábil em
Tributos

06/12/2016